Chęciny, dnia 2017-12-01
Znak sprawy: ZP-1647-2017-1
Uczestnicy postępowania przetargowego
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że: 

Pytanie nr 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty oświadczenia dotyczącego przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z art. 24 ust 11 Ustawy Prawo zamówień publicznych wyżej wymienione oświadczenie Wykonawca przekazuje Zamawiającemu w ciągu 3 dni od dnia zamieszczenia  na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust 5 Ustawy Pzp.
Pytanie nr 2 – zadanie nr 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 3 niżej opisanego zestawu, nieznacznie różniącego się od opisanego w SIWZ?

Sterylny zestaw uniwersalny zawierający minimum: 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm(+/- 10cm); 1 serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm(+/- 10cm); 1 serweta samoprzylepna 150 x240 cm (+/- 10cm), z niedzieloną taśmą lepną o długości 100 cm (+/-5); 1 serweta samoprzylepna 175 x 180 cm (+/- 10cm); 2 serwety samoprzylepne 75x90 cm(+/-5cm); 2 ręczniki 30,5 x 34 cm.

Zestaw wykonany z laminatu min 2-warstwowego ( polipropylen/polietylen)  o gramaturze min. 57 g/m2. Materiał obłożenia spełnia wymagania normy EN 13795. Cztery etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. Serwety mogą posiadać oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 – zadanie nr 1, poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha chirurgicznego wykonanego z włókniny polipropylenowej SMS o długości 140 cm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 4 – zadanie nr 1, poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha chirurgicznego wykonanego z włókniny polipropylenowej SMS o długości 155 cm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 – zadanie nr 3, poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu     uniwersalnego, wykonanego z laminatu 2- warstwowego PP+PE o gramaturze 55 g/m2, w następującym składzie:
[image: image1.emf]
Serweta w rozmiarze 150 x 240 cm nie posiada dzielonej taśmy lepnej i jest długości 90 cm.

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 – zadanie nr 4, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka w rozmiarze uniwersalnym z częścią przednią wydłużoną z możliwością wywinięcia, w części tylnej ściągacz?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 7 – zadanie nr 1 poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartucha wykonanego z 5 warstwowej miękkiej włókniny typu SSMMS (spunbond, spunbond, meltblown, meltblown, spunbond), nieprzemakalne wstawki o gramaturze 38g/m2, nieprzemakalność min. 100 H2O, długość 157cm (+/-3cm)?
Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 8 – zadanie nr 1 poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartucha wykonanego z 3 warstwowej miękkiej włókniny typu SMS(spunbond, meltblown, spunbond), nieprzemakalne wstawki o gramaturze 38g/m2, długość 157cm (+/-3cm)?
Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 9 – zadanie nr 1 poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartucha wykonany z  włókniny typu Spunlace 68 g/m2, wyposażony w nieprzemakalne wstawki z przodu i  na rękawach 38 g/m2, długość 157cm (+/-3cm)?
Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 10 – zadanie nr 2 poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści jednorazowy komplet chirurgiczny o gramaturze 47 g/m2 wykonany z miękkiej włókniny polipropylenowej, pakowany oddzielnie bluza, spodnie, kolor tylko niebieski, bluza o kroju prostym, wyposażona w trzy kieszenie (dwie na dole i jedna niepodzielna na piersi), spodnie w 1 dużą kieszeń, rozmiary od S do XXL?
Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 11 – zadanie nr 3 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw składający się z:
	1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 230cm wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 40 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 100 cm x 150 cm i gramaturze 30 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej – 70 g/m2, rozmiar taśmy lepnej 5cm x 75cm

	1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 180cm wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 40 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 100 cm x 180 cm i gramaturze 30 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej – 70 g/m2

	2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 40 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 50 cm x 90 cm i gramaturze 30 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej – 70 g/m2

	4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,4 cm x 34 cm

	1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace

	1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm wykonana z folii PE o gramaturze 42 g/m2 oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o gramaturze 30 g/m2 i wymiarach 60 cm x 145 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 72 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze niebieskim, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania. 

	1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 75 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 80 g/m2.


- 4 etykiety typu TAG samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 12 – zadanie nr 3 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw , w którym rozmiar taśmy lepnej występuje w rozmiarze 5cm x 85cm, 4 ręczniki w rozmiarze 30,5cm x 34cm, - 4 etykiety typu TAG samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji, pozostałe części składowe zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 13 – zadanie nr 4 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie czepka występującego w rozmiarze uniwersalnym, w kształcie furażerki wiązany na troki, lamówka 7 mm?
Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 14 – zadanie nr 5 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie chusty trójkątnej wykonanej z włókniny lub z bawełny?
Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 15 – zadanie nr 6 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie foliowej, przeźroczystej osłony?
Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 16 – zadanie nr 1 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sterylnego fartucha chirurgicznego wykonanego z  włókniny SMMS ze wzmocnieniami z przodu o gramaturze 42g/m2 i na rękawach 40,5g/m2? 

Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 17 – zadanie nr 4 - Czy zamawiający dopuści do zaoferowania czepka męskiego typu furażerka w rozmiarze uniwersalnym? Pozostałe parametry zgodnie z siwz.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Zamawiający informuje, że: 

1 przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2017-12-08, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2017-12-08, godz. 10:30

2 zmienia zapis w części XII SIWZ „Miejsce i termin składania ofert”, który otrzymuje następujące brzmienie:
	Miejsce składania ofert
	Sekretariat Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze, ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny

	Termin składania ofert
	2017-12-08 godzina 10:00

	Termin otwarcia ofert
	2017-12-08 godzina 10:30


                                                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                       Cezary Kozioł
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